συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αγιάς 

Θέμα 3ο : Έγκριση διενέργειας Ανοικτής διαδικασίας κάτω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για την ανάθεση 

της σύμβασης με τίτλο «Αποκατάσταση της Βατότητας υφιστάμενης δασικής οδοποιίας των δημοτικών 

δασών του Δήμου Αγιάς» και εκτιμώμενη αξία ένα εκατομμύριο τριακόσιες σαράντα έξι χιλιάδες 

επτακόσια εβδομήντα τέσσερα  ευρώ και δέκα εννιά λεπτά (1.346.774,19€) πλέον ΦΠΑ 24%. 

Σήμερα Παρασκευή 05.11.2021, ώρα 01:30 μ.μ., συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, 

με τηλεδιάσκεψη (χρήση εφαρμογής zoom), μετά από την με αριθμό πρωτοκόλλου  12253/01.11.2021 

(ημερομηνία γνωστοποίησης 01.11.2021) πρόσκληση του Προέδρου της.

[...]

mailto:i.mpoyrnakas@0559.syzefxis.gov.gr

Θέμα 3ο : Έγκριση διενέργειας Ανοικτής διαδικασίας κάτω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για την ανάθεση 

της σύμβασης με τίτλο «Αποκατάσταση της Βατότητας υφιστάμενης δασικής οδοποιίας των δημοτικών 

δασών του Δήμου Αγιάς» και εκτιμώμενη αξία ένα εκατομμύριο τριακόσιες σαράντα έξι χιλιάδες 

επτακόσια εβδομήντα τέσσερα  ευρώ και δέκα εννιά λεπτά (1.346.774,19€) πλέον ΦΠΑ 24%. 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Πρόεδρος που έθεσε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψιν: 

1. τον Κανονισμό (ΕΕ) 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής